Автономная некоммерческая организация развития и поддержки местных
сообществ "Галицкая провинция"

157201, Костромская обл., г. Галич, ул. Подбельского, д.8.

E-mail: info@galprov.ru  ИНН 4400021676 / КПП 440001001
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 4

О проведении Конкурса по поддержке социальных инициатив. Тур II.

г. Галич                                                                                                                 «14» ноября 2025 г.

В целях поддержки социальных, культурных, просветительских, спортивных и иных аналогичных
инициатив местных сообществ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать Конкурс по Программе поддержки социальных инициатив (далее – «Конкурс»), в
связи с чем утвердить соответствующее Положение о Программе.

2. Утвердить следующие этапы и сроки проведения II Тура Конкурса:
I. Объявление о Конкурсе – «14» ноября 2025 года;
II. Прием заявок на Конкурс – с «14» ноября по «27» ноября 2025 года;
III. Экспертиза заявок и определение победителей Конкурса – с «28» ноября по «12» декабря 2025
года;
IV. Объявление результатов Конкурса – «12» декабря 2025 года;
V. Заключение договоров пожертвования с победителями Конкурса – в течение двух недель после
объявления результатов Конкурса.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                _____________ / Хвостова А.М.
мп